

Votre interlocuteur
JEROME REMY
 Tél : 03 82 51 27 93
 Mèl : jerome.remy@onf.fr
 Tél Portable : 06 16 30 74 12

Adresse de livraison principale Monsieur le Maire COMMUNE Volmerange place Raymond Locatelli 57330 VOLMERANGE LES MINES	Adresse client Monsieur le Maire COMMUNE Volmerange place Raymond Locatelli 57330 VOLMERANGE LES MINES
---	--

Forêt communale de VOLMERANGE-LÈS-MINES Objet de la prestation : Travaux d'exploitation 2022 en ATDO (Assistance Technique à Donneur d'Ordre) et bois de chauffage	Coordonnées Client : Tél : 0382506107 - Mail : mairie@volmerangelesmines.fr SIRET : 21570731600018
---	---

DESCRIPTIF DES ACTIONS ET LOCALISATIONS	Qté ou Base	Un.	P.U. ou Taux	TVA	Montant en € HT	Nature ⁽¹⁾
TRAVAUX D'EXPLOITATION ET DE DEBARDAGE EN ATDO □ Assistance technique : Encadrement de l'exploitation forestière le prix de vente correspond à un forfait pour le volume estimé dans cette proposition. En cas de variation de volume +/- 15% du volume estimé, la facturation prendra en compte le volume réel (Ref : 06-MOE-EXPL0) Préparation du ou des contrats et de la fiche de chantier sécurité (éventuellement plan de prévention des risques). Suivi de l'exécution du chantier, contrôle de conformité des travaux aux prescriptions techniques. Organisation des opérations préalables à la réception. Examen des désordres signalés par le donneur d'ordre.	1	FO		20,00	6 872,42	F

Pour information, veuillez trouver ci-dessous notre estimation des prestations payées directement par le maître d'ouvrage ou le donneur d'ordre servant, le cas échéant, de base au calcul de la rémunération :

Prestations encadrées	Quantité	Un.	Montant € HT
□ Abattage, façonnage de grumes bois d'oeuvre (BO) (Ref : 04-EXPL-AST02) Localisation : 10a, 13, 52, 44a, 22, 23, 24, 12, 4, 17, 48, 49	714.0	M3	9 282,00
□ Abattage-façonnage de bois d'industrie en billons (Ref : 04-EXPL-BILO2) Localisation : 10a, 13, 52, 44a, 22, 23, 24, 12, 4, 48, 49	1227.0	M3	18 405,00
□ Abattage d'arbres d'un diamètre supérieur à 0,30 m - Sécurisation des lots de bois de chauffage (inclus tiges dangereuses de diamètre inférieur) (Ref : 04-EXPL-ABT01) Localisation : forêt	8.0	H	400,00
□ Câblage, désencrouage de bois en cours d'exploitation au tracteur seul (Ref : 04-EXPL-CAB02) Localisation : 10a, 13, 52, 44a, 22, 23, 24, 12, 4, 17, 48, 49	4.0	H	320,00
□ Câblage, désencrouage de bois en cours d'exploitation (avec bûcheron, grimpeur et tracteur avec treuil) (Ref : 04-EXPL-CAB02) Localisation : 13, 52, 44a, 12, 17, 49	14.0	H	2 520,00
□ Débardage de grumes bois d'oeuvre (BO) (Ref : 04-EXPL-DBG02) Localisation : 10a, 13, 52, 44a, 22, 23, 24, 12, 17, 48, 49	714.0	M3	7 497,00
□ Débardage de bois d'industrie en billons 2m (Ref : 04-EXPL-DBB01) Localisation : 10a, 13, 52, 44a, 22, 23, 24, 12, 4, 48, 49	1227.0	M3	17 178,00
Total estimatif HT			55 602,00

Sous-total	6 872,42 € HT					
TRAVAUX DE CUBAGE CLASSEMENT (nécessaire à la mise en vente bois façonné) □ Cubage et classement des bois BO (et BIL) sur place de dépôt (Ref : 05-EXPL-CCS01) Localisation : 10a, 13, 52, 44a, 22, 23, 24, 12, 17, 48, 49	714,00	M3	2,11	20,00	1 506,54	F
□ Cubage des bois billons (Ref : 05-EXPL-CUB01) Localisation : 10a, 13, 52, 44a, 22, 23, 24, 12, 4, 48, 49	1 227,00	M3	0,70	20,00	858,90	F

Votre interlocuteur :
 JEROME REMY
 Tél : 03 82 51 27 93
 Mèl : jerome.remy@onf.fr
 Tél Portable : 06 16 30 74 12

DESCRIPTIF DES ACTIONS ET LOCALISATIONS	Qté ou Base	Un.	P.U. ou Taux	TVA	Montant en € HT	Nature ⁽¹⁾
TRAVAUX D'EXPLOITATION DE STERES EN ATDO						
<input type="checkbox"/> Assistance technique : Encadrement de l'exploitation forestière le prix de vente correspond à un forfait pour le volume estimé dans cette proposition. En cas de variation de volume +/- 15% du volume estimé, la facturation prendra en compte le volume réel (Ref : 06-MOE-EXPLO) Préparation du ou des contrats et de la fiche de chantier sécurité. Suivi de l'exécution du chantier. Organisation des opérations préalables à la réception. Examen des désordres signalés par le donneur d'ordre.	1	FO		20,00	350,00	F

Pour information, veuillez trouver ci-dessous notre estimation des prestations payées directement par le maître d'ouvrage ou le donneur d'ordre servant, le cas échéant, de base au calcul de la rémunération :

Prestations encadrées	Quantité	Un.	Montant € HT
<input type="checkbox"/> Façonnage de stères de chauffage sur coupe (Ref : 04-EXPL-FST01) Localisation : 4	100.0	ST	3 800,00
Total estimatif HT			3 800,00

Sous-total				350,00 € HT		
BOIS DE CHAUFFAGE						
<input type="checkbox"/> Matérialisation des lots de bois de chauffage (lots de plus de 10 stères) (Ref : 08-EXPL-LCHAUMAT1) Localisation : 17, Forêt	200,00	M3A	2,00	20,00	400,00	F

TVA			Total HT
Taux	Base	Montant	
20,00%	9 987,86	1 997,57	9 987,86 €
			Total TVA ⁽²⁾ 1 997,57 €
			Total TTC ⁽²⁾ 11 985,43 €

Total Investissement	Total Fonctionnement
0,00 € HT	9 987,86 € HT

Pour faire suite à votre demande, nous avons le plaisir de vous transmettre notre meilleure proposition. Cette offre est valable 3 mois Le 28/09/2021 Responsable de l'offre XAVIER BAUER	Devis lu et accepté pour un montant de : 9 987,86 € HT 11 985,43 € TTC ⁽²⁾
	Transmis en retour à l'ONF pour exécution : A _____, le _____ (Signature nom, fonction)

(1) : La mention «I-Investissement» et «F-Fonctionnement» est purement indicative. L'affectation budgétaire reste une prérogative du propriétaire dans le respect des textes réglementaires.
 - En signant ce devis vous reconnaissez avoir pris connaissance et accepté les conditions générales de vente de l'ONF. Elles sont disponibles sur www.prestations.onf.fr ou peuvent être adressées sur simple demande à onf-prestations@onf.fr
 - Cette prestation sera réalisée conformément aux engagements des Cahiers Nationaux de Prescriptions des Travaux et Services Forestiers (CNPTSF)
 - Cette prestation sera réalisée conformément aux engagements des Cahiers Nationaux de Prescriptions d'Exploitations Forestières (CNPEF)
 - Ce devis pourra faire l'objet de factures intermédiaires en fonction de l'avancement des prestations.

(2) Taux de TVA appliqué sous réserve de modification législative